
 

 

 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета 

Енисейского района 

Красноярского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с.Чалбышево 

03.08.2017  № 32-п 
 
Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации 
Чалбышевского сельсовета  на 2-е полугодие 2017 года  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Чалбышевского сельсовета, в целях  организации 
нормотворческой деятельности,  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации 
Чалбышевского сельсовета  на 2-е полугодие 2017 года.  
 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

 

Глава сельсовета 

  

А.В.Бродников 
 
 
 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 
Постановлением администрации  

Чалбышевского сельсовета 
от 03.08.2017 №32-п 

  
 

ПЛАН 
нормотворческой деятельности 

администрации Чалбышевского сельсовета   на 2-е полугодие 2017 года  
 

 
 

№ п/п Наименование проекта 
правового акта 

Сроки 
выполнения 

Ответственные 
исполнители 

1 2 3 4 

1. О внесении изменений в 
постановление администрации 
Чалбышевского сельсовета от 
30.09.2013 № 48/1-п  «Об 
утверждении муниципальных 
программ Чалбышевского 
сельсовета 

август Рихмайер Н.Ю 
Главный 
бухгалтер 

2. Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета за 9 
месяцев 2017г. 

 октябрь Главный 
бухгалтер 
Рихмайер Н.Ю. 

3. Об утверждении отчетов об 
исполнении  муниципальных 
программ    за 9 месяцев 2017г. 

октябрь Главный 
бухгалтер 
Рихмайер Н.Ю 

4. Приведение муниципальных 
правовых актов в соответствие с 
изменениями действующего 
законодательства 

постоянно Яричина Г.В. 
специалист 
администрации 

5. Об утверждении Положения об 
организации и осуществлении 
первичного учета граждан на 
территории Чалбышевского 
сельсовета 

декабрь Яричина Г.В. 
специалист 
администрации 

 


